

Obiectivul: Primăria com. Coșcodeni, rn. Sîngerei

Obiectul: Drumuri comunale și străzi

Devizul: Lucrări de reparație a unor porțiuni de străzi în com. Coșcodeni, rn. Sîngerei

Devizul local de resurse Nr. 25.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-19

Valoarea de deviz 600 424,870 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	277,1340	76,0000	21 062,184
Total manopera						21 062,184
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	56,1000	90,0000	5 049,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	56,1000	239,0000	13 407,900
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 060,2900	245,0000	259 771,050
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	84,1500	265,0000	22 299,750
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	168,3000	19,0000	3 197,700
Total materiale						303 725,400
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,9591	600,0000	7 775,460
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	152,0310	550,0000	83 617,050
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	62,8320	510,0000	32 044,320
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,4738	350,0000	5 065,830
5	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	5,9466	300,0000	1 783,980
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,2254	300,0000	6 967,620
Total utilaje						137 254,260
Total						462 041,844
Asigurari sociale				24,0000%		5 054,924
Total						467 096,768
Cheltuieli de regie				3,0000%		14 012,903
Total						481 109,671
Beneficiu de deviz				4,0000%		19 244,387
TOTAL Deviz fara TVA						500 354,058
Total						500 354,058
TVA				20%		100 070,812
TOTAL Deviz						600 424,870

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)